

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

PORTARIA GP nº 59/2014

Designa magistrados para coordenar o Centro Judiciário de Solução de Conflitos no âmbito do Fórum da Zona Leste do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 2º do Ato GP nº 18/2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os magistrados, abaixo indicados, para coordenar o Centro Judiciário de Solução de Conflitos no âmbito do Fórum da Zona Leste do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região:

- Desembargadora do Trabalho Regina Maria Vasconcelos Dubugras;
- Juiz Titular de Vara do Trabalho Anísio de Souza Gomes.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 06 de agosto de 2014.

MARIA DORALICE NOVAES

Desembargadora do Trabalho Presidente do Tribunal

PUBLICADO NO
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO TRT 2ª REGIÃO
EM 07 / 08 / 2014

LLUCAMO